
Zarządzenie Nr 32/2019  
Wójta Gminy Wolanów 
z dnia 2 kwietnia 2019r

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wolanów, położonej w 
obrębie Wolanów, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 69, przeznaczonej do oddania w

dzierżawę na czas określony.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 2204 ze z m . ) ,  Wójt Gminy Wolanów zarządza, 
co następuje:

§ 1.

Ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę na czas określony, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykaz o którym mowa w § 1 zarządzenia podlega wywieszeniu na okres 21dni na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Wolanów, ul. Radomska 20 oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.bip.wolanow.pl , na stronie internetowej www.wolanow.pl w zakładce nieruchomości, 
a ponadto informacja o zamieszczeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.bip.wolanow.pl
http://www.wolanow.pl


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2019 

Wójta Gminy Wolanów z dnia 02.04.2019r

Wykaz

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wolanów 

przeznaczonej do oddania w dzierżawę na czas określony

sporządzony zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.)

L.P
P o ło że n ie

n ie ru ch o m o ść
i

O zn a cze n ie
n ie ru ch o m o śc i w g  ksiąg  

w ie czy sty ch  o ra z  katastru  
n ie ru ch o m o śc i

Pow .
n ie ru ­

c h o m o ­
ści

O p is
n ie ru ch o m o śc i

P rze zn a cze n ie  n ie ru ch o m o śc i 
w  p lan ie  za g o sp o d a ro w a n ia  

p rze strze n n e g o

P la n o w a n y  sp o só b  
za g o sp o d a ro w a n ia  

n ie ru ch o m o śc i

O kres
trw a n ia

d z ie rża w y

M ie się czn a
staw ka
czyn szu

d z ie rża w y

z ł/ m 2

Te rm in
w n o sze n ia
o p ła t
za d z ie rża w ę

1 . 2 . 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
W o la n ó w

K W  R A 1 P /0 0 0 2 9 5 7 7 /7  

1 4 2 5 1 2 _ 2 .0 0 3 0 .6 9

172 m 2

D zia łka  nr 69 
n ie za b u d o w a n a , 

u tw a rd zo n a  
ko stką  b ru ko w ą

D zia łka  n r 69 nie je s t  o b jęta  

u sta le n ia m i ża d n e g o  m ie jsco w e g o  
p lanu za g o sp o d a ro w a n ia  
p rze strze n n e g o  G m in y  W o lan ó w . 
W e d łu g  „ S tu d iu m  U w a ru n ko w a ń  i 
K ie ru n kó w  Za g o sp o d a ro w a n ia  
P rze strze n n e g o  G m in y  W o la n ó w " 
(u ch w a ła  nr X V II/1 0 4 /2 0 0 0  R a d y G m in y  
W o la n ó w  z d n ia  2 3 .0 6 .2 0 0 0  r.), 
n ie ru ch o m o ść  p rze w id z ia n a  je s t  pod 
b u d o w n ictw o  m ie szk a n io w e , u słu g i i 
rzem io sło .

W y d z ie rża w ie n ie  części 
n ie ru ch o m o śc i o pow . 32 m 2 
je j d o ty ch c za so w e m u  
d zie rża w cy  z p rze zn a cze n ie m  
na sto isko  h a n d lo w e  oraz 
w y d z ie rża w ie n ie  części 
n ie ru ch o m o śc i o pow . 32 m 2 
w  tryb ie  b e zp rze ta rg o w ym  
z p rze zn a cze n ie m  na sto isko  
h a n d lo w e .

3 lata 7 ,0 0  zł p lus 
VAT

Z  g ó ry  do  15-go  
d n ia  ka żd e go  
m ie sią ca

Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wolanów na okres 21 dni tj. od 03.04.2019 roku do 24.04.2019 roku oraz 
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu.

wó<
Wnioski i uwagi dotyczące przedmiotowej nieruchomości można składać w terminie 21 dni od daty wywieszenia wykazu.

dr Ewa Markowska-pzducha


